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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0966 10L-TH 9.830 9.766 B

2 12L-0583 10L-TH 10L-LH 9.280 9.456 B

3 12L-0112 10L-TH 10L-LH 8.180 9.236 B

4 12L-0710 10L-TH 8.730 9.186 B

5 12L-0975 10L-LH 10L-TH 9.360 9.112 B

6 12L-0662 10L-LH 10L-TH 8.760 9.112 B DA

7 12L-0615 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

8 12L-0652 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

9 12L-0282 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

10 12L-0359 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

11 12L-0410 10L-LH 10L-TH 8.530 9.106 B DA

12 12L-0111 10L-LH 10L-TH 8.300 9.100 B

13 12L-0177 10L-LH 10L-TH 7.900 9.100 B

14 12L-0223 10L-LH 10L-TH 8.880 9.096 B DA

15 12L-0956 10L-LH 10L-TH 8.680 9.096 B

16 12L-0141 10L-LH 10L-TH 8.260 9.092 B

17 12L-0859 10L-LH 10L-TH 9.030 9.086 B

18 12L-0378 10L-LH 10L-TH 8.430 9.086 B

19 12L-0198 10L-LH 10L-TH 8.210 9.082 B

20 12L-0216 10L-LH 10L-TH 7.410 9.082 B

21 12L-0346 10L-LH 10L-TH 7.400 9.080 B DA

22 12L-0933 10L-LH 10L-TH 8.980 9.076 B

23 12L-0779 10L-LH 10L-TH 8.780 9.076 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0755 10L-LH 10L-TH 8.380 9.076 B

25 12L-0108 10L-LH 10L-TH 8.750 9.070 B DA

26 12L-0100 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

27 12L-0465 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

28 12L-0225 10L-LH 10L-TH 8.460 9.052 B

29 12L-0012 10L-LH 10L-TH 9.050 9.050 B DA

30 12L-0240 10L-LH 10L-TH 8.650 9.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0116 10L-LH 10L-TH 9.680 9.896 B

2 12L-0188 10L-LH 10L-TH 9.380 9.876 B

3 12L-0848 10L-LH 10L-TH 9.000 9.800 B

4 12L-0535 10L-LH 10L-TH 9.450 9.730 B

5 12L-0044 10L-LH 10L-TH 9.030 9.726 B

6 12L-0702 10L-LH 10L-TH 8.900 9.700 B

7 12L-0157 10L-LH 10L-TH 9.430 9.686 B

8 12L-0606 10L-LH 10L-TH 8.950 9.670 B

9 12L-0458 10L-LH 9.400 9.640 B

10 12L-0835 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

11 12L-0717 10L-LH 10L-TH 9.160 9.632 B

12 12L-0154 10L-LH 10L-TH 9.480 9.616 B DA

13 12L-0523 10L-LH 10L-TH 8.860 9.612 B

14 12L-0734 10L-LH 9.210 9.602 B

15 12L-0260 10L-LH 10L-TH 9.550 9.590 B

16 12L-0233 10L-LH 10L-TH 8.930 9.586 B

17 12L-0815 10L-LH 10L-TH 9.100 9.580 B

18 12L-0681 10L-LH 10L-TH 9.050 9.570 B

19 12L-0427 10L-LH 10L-TH 9.230 9.566 B

20 12L-0672 10L-LH 10L-TH 8.950 9.550 B

21 12L-0221 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

22 12L-0318 10L-LH 10L-TH 8.960 9.512 B

23 12L-0067 10L-LH 10L-TH 9.130 9.506 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0381 10L-LH 8.630 9.486 B DA

25 12L-0254 10L-LH 8.930 9.466 B DA

26 12L-0061 10L-LH 8.480 9.456 B DA

27 12L-0434 10L-LH 9.260 9.452 B DA

28 12L-0868 10L-LH 10L-TH 9.260 9.452 B

29 12L-0019 10L-LH 10L-TH 9.250 9.450 B

30 12L-0700 10L-LH 10L-TH 9.230 9.446 I

31 12L-0834 10L-LH 10L-TH 8.810 9.442 B

32 12L-0203 10L-LH 9.200 9.440 B DA

33 12L-0280 10L-LH 10L-TH 9.200 9.440 B

34 12L-0404 10L-LH 10L-TH 9.380 9.436 B DA

35 12L-0413 10L-LH 10L-TH 9.380 9.436 B DA

36 12L-0391 10L-LH 10L-TH 8.780 9.436 B DA

37 12L-0179 10L-LH 10L-TH 8.580 9.436 B

38 12L-0102 10L-LH 10L-TH 8.580 9.436 B DA

39 12L-0574 10L-LH 10L-TH 7.980 9.436 B DA

40 12L-0664 10L-LH 9.160 9.432 B

41 12L-0402 10L-LH 8.750 9.430 B

42 12L-0543 10L-LH 10L-TH 8.750 9.430 B DA

43 12L-0324 10L-LH 10L-TH 8.550 9.430 B

44 12L-0768 10L-LH 10L-TH 9.130 9.426 B

45 12L-0439 10L-LH 10L-TH 8.730 9.426 B DA

46 12L-0263 10L-LH 10L-TH 8.730 9.426 B

47 12L-0536 10L-LH 10L-TH 9.310 9.422 B

48 12L-0754 10L-LH 10L-TH 9.500 9.420 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 12L-0288 10L-LH 10L-TH 9.100 9.420 B DA

50 12L-0034 10L-LH 10L-TH 8.850 9.410 B

51 12L-0774 10L-LH 10L-TH 8.630 9.406 B

52 12L-0613 10L-LH 9.210 9.402 B

53 12L-0070 10L-LH 10L-TH 9.400 9.400 B DA

54 12L-0237 10L-LH 10L-TH 9.000 9.400 B

55 12L-0713 10L-LH 10L-TH 9.180 9.396 B DA

56 12L-0506 10L-LH 10L-TH 9.160 9.392 B DA

57 12L-0484 10L-LH 10L-TH 9.160 9.392 B

58 12L-0023 10L-LH 10L-TH 8.960 9.392 B DA

59 12L-0131 10L-LH 10L-TH 9.150 9.390 B

60 12L-0068 10L-LH 10L-TH 8.930 9.386 B

61 12L-0550 10L-LH 8.930 9.386 B DA

62 12L-0210 10L-LH 8.730 9.386 B

63 12L-0169 10L-LH 8.530 9.386 B DA

64 12L-0636 10L-LH 10L-TH 9.110 9.382 B

65 12L-0776 10L-LH 10L-TH 8.710 9.382 B

66 12L-0123 10L-LH 10L-TH 8.700 9.380 B DA

67 12L-0773 10L-LH 8.660 9.372 B

68 12L-0319 10L-LH 10L-TH 8.430 9.366 B DA

69 12L-0489 10L-LH 10L-TH 8.810 9.362 B

70 12L-0283 10L-LH 9.380 9.356 B

71 12L-0053 10L-LH 10L-TH 8.980 9.356 B DA

72 12L-0278 10L-LH 10L-TH 8.380 9.356 B

73 12L-0888 10L-LH 10L-TH 7.780 9.356 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 12L-0785 10L-LH 10L-TH 8.950 9.350 B

75 12L-0884 10L-LH 9.130 9.346 B

76 12L-0395 10L-LH 8.730 9.346 B

77 12L-0760 10L-LH 10L-TH 8.900 9.340 B DA

78 12L-0058 10L-LH 10L-TH 8.500 9.340 B DA

79 12L-0129 10L-LH 10L-TH 8.100 9.340 B

80 12L-0531 10L-LH 10L-TH 8.680 9.336 B

81 12L-0360 10L-LH 10L-TH 9.260 9.332 B

82 12L-0660 10L-LH 8.660 9.332 B

83 12L-0041 10L-LH 10L-TH 9.250 9.330 B DA

84 12L-0369 10L-LH 10L-TH 9.210 9.322 B

85 12L-0155 10L-LH 10L-TH 9.000 9.320 B

86 12L-0158 10L-LH 10L-TH 8.800 9.320 B

87 12L-0412 10L-LH 10L-TH 8.780 9.316 B DA

88 12L-0588 10L-LH 10L-TH 7.960 9.312 B DA

89 12L-0047 10L-LH 10L-TH 9.310 9.302 B DA

90 12L-0651 10L-LH 10L-TH 9.110 9.302 B DA

91 12L-0857 10L-LH 8.510 9.302 B

92 12L-0134 10L-LH 10L-TH 8.100 9.300 B

93 12L-0712 10L-LH 10L-TH 8.460 9.292 B DA

94 12L-0491 10L-LH 8.450 9.290 B DA

95 12L-0571 10L-LH 10L-TH 9.230 9.286 B

96 12L-0145 10L-LH 10L-TH 8.630 9.286 B

97 12L-0650 10L-LH 9.210 9.282 B DA

98 12L-0621 10L-LH 10L-TH 8.600 9.280 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

99 12L-0823 10L-LH 10L-TH 8.400 9.280 B

100 12L-0426 10L-LH 7.780 9.276 B

101 12L-0611 10L-LH 10L-TH 7.960 9.272 B

102 12L-0128 10L-LH 9.710 9.262 B DA

103 12L-0944 10L-LH 10L-TH 9.310 9.262 B

104 12L-0146 10L-LH 10L-TH 8.910 9.262 B

105 12L-0784 10L-LH 10L-TH 9.260 9.260 B

106 12L-0051 10L-LH 10L-TH 9.100 9.260 B DA

107 12L-0592 10L-LH 10L-TH 9.060 9.252 B

108 12L-0285 10L-LH 10L-TH 8.660 9.252 B DA

109 12L-0545 10L-LH 10L-TH 8.450 9.250 B DA

110 12L-0459 10L-LH 10L-TH 9.200 9.240 B

111 12L-0077 10L-LH 8.800 9.240 B

112 12L-0296 10L-LH 10L-TH 9.180 9.236 B DA

113 12L-0457 10L-LH 10L-TH 8.580 9.236 B

114 12L-0408 10L-LH 10L-TH 8.580 9.236 B DA

115 12L-0483 10L-LH 10L-TH 8.170 9.234 B DA

116 12L-0708 10L-LH 10L-TH 9.160 9.232 B DA

117 12L-0079 10L-LH 10L-TH 8.960 9.232 B

118 12L-0090 10L-LH 10L-TH 8.960 9.232 B DA

119 12L-0813 10L-LH 10L-TH 8.360 9.232 B

120 12L-0478 10L-LH 8.160 9.232 B

121 12L-0355 10L-LH 10L-TH 7.960 9.232 B

122 12L-0284 10L-LH 10L-TH 9.350 9.230 B

123 12L-0554 10L-LH 10L-TH 8.750 9.230 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

124 12L-0443 10L-LH 10L-TH 8.930 9.226 B DA

125 12L-0094 10L-LH 10L-TH 8.680 9.216 B

126 12L-0036 10L-LH 10L-TH 8.460 9.212 B

127 12L-0863 10L-LH 10L-TH 9.250 9.210 B

128 12L-0567 10L-LH 10L-TH 9.030 9.206 B

129 12L-0002 10L-LH 10L-TH 8.830 9.206 B DA

130 12L-0074 10L-LH 10L-TH 8.630 9.206 B DA

131 12L-0921 10L-LH 10L-TH 8.630 9.206 B

132 12L-0266 10L-LH 10L-TH 8.610 9.202 B

133 12L-0843 10L-LH 9.180 9.196 B

134 12L-0297 10L-LH 8.980 9.196 B

135 12L-0905 10L-LH 10L-TH 8.580 9.196 B

136 12L-0152 10L-LH 10L-TH 8.560 9.192 B DA

137 12L-0628 10L-LH 8.950 9.190 B

138 12L-0401 10L-LH 10L-TH 8.330 9.186 B

139 12L-0529 10L-LH 8.330 9.186 B

140 12L-0633 10L-LH 10L-TH 8.910 9.182 B DA

141 12L-0104 10L-LH 10L-TH 8.510 9.182 B DA

142 12L-0665 10L-LH 10L-TH 8.900 9.180 B

143 12L-0452 10L-LH 10L-TH 8.100 9.180 B

144 12L-0731 10L-LH 10L-TH 8.680 9.176 B

145 12L-0339 10L-LH 10L-TH 8.280 9.176 B DA

146 12L-0151 10L-LH 10L-TH 8.460 9.172 B DA

147 12L-0646 10L-LH 10L-TH 9.250 9.170 B

148 12L-0374 10L-LH 8.650 9.170 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

149 12L-0175 10L-LH 8.630 9.166 B

150 12L-0686 10L-LH 9.220 9.164 B DA

151 12L-0300 10L-LH 10L-TH 9.210 9.162 B DA

152 12L-0830 10L-LH 10L-TH 9.210 9.162 B

153 12L-0406 10L-LH 10L-TH 9.210 9.162 B

154 12L-0548 10L-LH 10L-TH 8.610 9.162 B DA

155 12L-0979 10L-LH 10L-TH 8.410 9.162 B

156 12L-0270 10L-LH 8.010 9.162 B

157 12L-0749 10L-LH 10L-TH 9.000 9.160 B

158 12L-0684 10L-LH 8.400 9.160 B DA

159 12L-0619 10L-LH 10L-TH 7.980 9.156 B DA

160 12L-0170 10L-LH 10L-TH 8.760 9.152 B

161 12L-0086 10L-LH 10L-TH 9.150 9.150 B DA

162 12L-0528 10L-LH 10L-TH 8.350 9.150 B

163 12L-0541 10L-LH 10L-TH 8.530 9.146 B DA

164 12L-0871 10L-LH 10L-TH 9.110 9.142 B

165 12L-0533 10L-LH 9.100 9.140 B

166 12L-0398 10L-LH 10L-TH 9.080 9.136 B

167 12L-0294 10L-LH 10L-TH 8.830 9.126 B

168 12L-0268 10L-LH 10L-TH 8.800 9.120 B

169 12L-0578 10L-LH 10L-TH 7.980 9.116 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0012 10L-LH 10L-TH 9.050 9.050 B DA

2 12L-0100 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

3 12L-0108 10L-LH 10L-TH 8.750 9.070 B DA

4 12L-0111 10L-LH 10L-TH 8.300 9.100 B

5 12L-0112 10L-TH 10L-LH 8.180 9.236 B

6 12L-0141 10L-LH 10L-TH 8.260 9.092 B

7 12L-0177 10L-LH 10L-TH 7.900 9.100 B

8 12L-0198 10L-LH 10L-TH 8.210 9.082 B

9 12L-0216 10L-LH 10L-TH 7.410 9.082 B

10 12L-0223 10L-LH 10L-TH 8.880 9.096 B DA

11 12L-0225 10L-LH 10L-TH 8.460 9.052 B

12 12L-0240 10L-LH 10L-TH 8.650 9.050 B

13 12L-0282 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

14 12L-0346 10L-LH 10L-TH 7.400 9.080 B DA

15 12L-0359 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

16 12L-0378 10L-LH 10L-TH 8.430 9.086 B

17 12L-0410 10L-LH 10L-TH 8.530 9.106 B DA

18 12L-0465 10L-LH 10L-TH 8.730 9.066 B

19 12L-0583 10L-TH 10L-LH 9.280 9.456 B

20 12L-0615 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

21 12L-0652 10L-LH 10L-TH 8.360 9.112 B

22 12L-0662 10L-LH 10L-TH 8.760 9.112 B DA

23 12L-0710 10L-TH 8.730 9.186 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0755 10L-LH 10L-TH 8.380 9.076 B

25 12L-0779 10L-LH 10L-TH 8.780 9.076 B

26 12L-0859 10L-LH 10L-TH 9.030 9.086 B

27 12L-0933 10L-LH 10L-TH 8.980 9.076 B

28 12L-0956 10L-LH 10L-TH 8.680 9.096 B

29 12L-0966 10L-TH 9.830 9.766 B

30 12L-0975 10L-LH 10L-TH 9.360 9.112 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0002 10L-LH 10L-TH 8.830 9.206 B DA

2 12L-0019 10L-LH 10L-TH 9.250 9.450 B

3 12L-0023 10L-LH 10L-TH 8.960 9.392 B DA

4 12L-0034 10L-LH 10L-TH 8.850 9.410 B

5 12L-0036 10L-LH 10L-TH 8.460 9.212 B

6 12L-0041 10L-LH 10L-TH 9.250 9.330 B DA

7 12L-0044 10L-LH 10L-TH 9.030 9.726 B

8 12L-0047 10L-LH 10L-TH 9.310 9.302 B DA

9 12L-0051 10L-LH 10L-TH 9.100 9.260 B DA

10 12L-0053 10L-LH 10L-TH 8.980 9.356 B DA

11 12L-0058 10L-LH 10L-TH 8.500 9.340 B DA

12 12L-0061 10L-LH 8.480 9.456 B DA

13 12L-0067 10L-LH 10L-TH 9.130 9.506 B

14 12L-0068 10L-LH 10L-TH 8.930 9.386 B

15 12L-0070 10L-LH 10L-TH 9.400 9.400 B DA

16 12L-0074 10L-LH 10L-TH 8.630 9.206 B DA

17 12L-0077 10L-LH 8.800 9.240 B

18 12L-0079 10L-LH 10L-TH 8.960 9.232 B

19 12L-0086 10L-LH 10L-TH 9.150 9.150 B DA

20 12L-0090 10L-LH 10L-TH 8.960 9.232 B DA

21 12L-0094 10L-LH 10L-TH 8.680 9.216 B

22 12L-0102 10L-LH 10L-TH 8.580 9.436 B DA

23 12L-0104 10L-LH 10L-TH 8.510 9.182 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0116 10L-LH 10L-TH 9.680 9.896 B

25 12L-0123 10L-LH 10L-TH 8.700 9.380 B DA

26 12L-0128 10L-LH 9.710 9.262 B DA

27 12L-0129 10L-LH 10L-TH 8.100 9.340 B

28 12L-0131 10L-LH 10L-TH 9.150 9.390 B

29 12L-0134 10L-LH 10L-TH 8.100 9.300 B

30 12L-0145 10L-LH 10L-TH 8.630 9.286 B

31 12L-0146 10L-LH 10L-TH 8.910 9.262 B

32 12L-0151 10L-LH 10L-TH 8.460 9.172 B DA

33 12L-0152 10L-LH 10L-TH 8.560 9.192 B DA

34 12L-0154 10L-LH 10L-TH 9.480 9.616 B DA

35 12L-0155 10L-LH 10L-TH 9.000 9.320 B

36 12L-0157 10L-LH 10L-TH 9.430 9.686 B

37 12L-0158 10L-LH 10L-TH 8.800 9.320 B

38 12L-0169 10L-LH 8.530 9.386 B DA

39 12L-0170 10L-LH 10L-TH 8.760 9.152 B

40 12L-0175 10L-LH 8.630 9.166 B

41 12L-0179 10L-LH 10L-TH 8.580 9.436 B

42 12L-0188 10L-LH 10L-TH 9.380 9.876 B

43 12L-0203 10L-LH 9.200 9.440 B DA

44 12L-0210 10L-LH 8.730 9.386 B

45 12L-0221 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

46 12L-0233 10L-LH 10L-TH 8.930 9.586 B

47 12L-0237 10L-LH 10L-TH 9.000 9.400 B

48 12L-0254 10L-LH 8.930 9.466 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 12L-0260 10L-LH 10L-TH 9.550 9.590 B

50 12L-0263 10L-LH 10L-TH 8.730 9.426 B

51 12L-0266 10L-LH 10L-TH 8.610 9.202 B

52 12L-0268 10L-LH 10L-TH 8.800 9.120 B

53 12L-0270 10L-LH 8.010 9.162 B

54 12L-0278 10L-LH 10L-TH 8.380 9.356 B

55 12L-0280 10L-LH 10L-TH 9.200 9.440 B

56 12L-0283 10L-LH 9.380 9.356 B

57 12L-0284 10L-LH 10L-TH 9.350 9.230 B

58 12L-0285 10L-LH 10L-TH 8.660 9.252 B DA

59 12L-0288 10L-LH 10L-TH 9.100 9.420 B DA

60 12L-0294 10L-LH 10L-TH 8.830 9.126 B

61 12L-0296 10L-LH 10L-TH 9.180 9.236 B DA

62 12L-0297 10L-LH 8.980 9.196 B

63 12L-0300 10L-LH 10L-TH 9.210 9.162 B DA

64 12L-0318 10L-LH 10L-TH 8.960 9.512 B

65 12L-0319 10L-LH 10L-TH 8.430 9.366 B DA

66 12L-0324 10L-LH 10L-TH 8.550 9.430 B

67 12L-0339 10L-LH 10L-TH 8.280 9.176 B DA

68 12L-0355 10L-LH 10L-TH 7.960 9.232 B

69 12L-0360 10L-LH 10L-TH 9.260 9.332 B

70 12L-0369 10L-LH 10L-TH 9.210 9.322 B

71 12L-0374 10L-LH 8.650 9.170 B DA

72 12L-0381 10L-LH 8.630 9.486 B DA

73 12L-0391 10L-LH 10L-TH 8.780 9.436 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR
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NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 12L-0395 10L-LH 8.730 9.346 B

75 12L-0398 10L-LH 10L-TH 9.080 9.136 B

76 12L-0401 10L-LH 10L-TH 8.330 9.186 B

77 12L-0402 10L-LH 8.750 9.430 B

78 12L-0404 10L-LH 10L-TH 9.380 9.436 B DA

79 12L-0406 10L-LH 10L-TH 9.210 9.162 B

80 12L-0408 10L-LH 10L-TH 8.580 9.236 B DA

81 12L-0412 10L-LH 10L-TH 8.780 9.316 B DA

82 12L-0413 10L-LH 10L-TH 9.380 9.436 B DA

83 12L-0426 10L-LH 7.780 9.276 B

84 12L-0427 10L-LH 10L-TH 9.230 9.566 B

85 12L-0434 10L-LH 9.260 9.452 B DA

86 12L-0439 10L-LH 10L-TH 8.730 9.426 B DA

87 12L-0443 10L-LH 10L-TH 8.930 9.226 B DA

88 12L-0452 10L-LH 10L-TH 8.100 9.180 B

89 12L-0457 10L-LH 10L-TH 8.580 9.236 B

90 12L-0458 10L-LH 9.400 9.640 B

91 12L-0459 10L-LH 10L-TH 9.200 9.240 B

92 12L-0478 10L-LH 8.160 9.232 B

93 12L-0483 10L-LH 10L-TH 8.170 9.234 B DA

94 12L-0484 10L-LH 10L-TH 9.160 9.392 B

95 12L-0489 10L-LH 10L-TH 8.810 9.362 B

96 12L-0491 10L-LH 8.450 9.290 B DA

97 12L-0506 10L-LH 10L-TH 9.160 9.392 B DA

98 12L-0523 10L-LH 10L-TH 8.860 9.612 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă
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99 12L-0528 10L-LH 10L-TH 8.350 9.150 B

100 12L-0529 10L-LH 8.330 9.186 B

101 12L-0531 10L-LH 10L-TH 8.680 9.336 B

102 12L-0533 10L-LH 9.100 9.140 B

103 12L-0535 10L-LH 10L-TH 9.450 9.730 B

104 12L-0536 10L-LH 10L-TH 9.310 9.422 B

105 12L-0541 10L-LH 10L-TH 8.530 9.146 B DA

106 12L-0543 10L-LH 10L-TH 8.750 9.430 B DA

107 12L-0545 10L-LH 10L-TH 8.450 9.250 B DA

108 12L-0548 10L-LH 10L-TH 8.610 9.162 B DA

109 12L-0550 10L-LH 8.930 9.386 B DA

110 12L-0554 10L-LH 10L-TH 8.750 9.230 B

111 12L-0567 10L-LH 10L-TH 9.030 9.206 B

112 12L-0571 10L-LH 10L-TH 9.230 9.286 B

113 12L-0574 10L-LH 10L-TH 7.980 9.436 B DA

114 12L-0578 10L-LH 10L-TH 7.980 9.116 B

115 12L-0588 10L-LH 10L-TH 7.960 9.312 B DA

116 12L-0592 10L-LH 10L-TH 9.060 9.252 B

117 12L-0606 10L-LH 10L-TH 8.950 9.670 B

118 12L-0611 10L-LH 10L-TH 7.960 9.272 B

119 12L-0613 10L-LH 9.210 9.402 B

120 12L-0619 10L-LH 10L-TH 7.980 9.156 B DA

121 12L-0621 10L-LH 10L-TH 8.600 9.280 B DA

122 12L-0628 10L-LH 8.950 9.190 B

123 12L-0633 10L-LH 10L-TH 8.910 9.182 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă
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124 12L-0636 10L-LH 10L-TH 9.110 9.382 B

125 12L-0646 10L-LH 10L-TH 9.250 9.170 B

126 12L-0650 10L-LH 9.210 9.282 B DA

127 12L-0651 10L-LH 10L-TH 9.110 9.302 B DA

128 12L-0660 10L-LH 8.660 9.332 B

129 12L-0664 10L-LH 9.160 9.432 B

130 12L-0665 10L-LH 10L-TH 8.900 9.180 B

131 12L-0672 10L-LH 10L-TH 8.950 9.550 B

132 12L-0681 10L-LH 10L-TH 9.050 9.570 B

133 12L-0684 10L-LH 8.400 9.160 B DA

134 12L-0686 10L-LH 9.220 9.164 B DA

135 12L-0700 10L-LH 10L-TH 9.230 9.446 I

136 12L-0702 10L-LH 10L-TH 8.900 9.700 B

137 12L-0708 10L-LH 10L-TH 9.160 9.232 B DA

138 12L-0712 10L-LH 10L-TH 8.460 9.292 B DA

139 12L-0713 10L-LH 10L-TH 9.180 9.396 B DA

140 12L-0717 10L-LH 10L-TH 9.160 9.632 B

141 12L-0731 10L-LH 10L-TH 8.680 9.176 B

142 12L-0734 10L-LH 9.210 9.602 B

143 12L-0749 10L-LH 10L-TH 9.000 9.160 B

144 12L-0754 10L-LH 10L-TH 9.500 9.420 B

145 12L-0760 10L-LH 10L-TH 8.900 9.340 B DA

146 12L-0768 10L-LH 10L-TH 9.130 9.426 B

147 12L-0773 10L-LH 8.660 9.372 B

148 12L-0774 10L-LH 10L-TH 8.630 9.406 B
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149 12L-0776 10L-LH 10L-TH 8.710 9.382 B

150 12L-0784 10L-LH 10L-TH 9.260 9.260 B

151 12L-0785 10L-LH 10L-TH 8.950 9.350 B

152 12L-0813 10L-LH 10L-TH 8.360 9.232 B

153 12L-0815 10L-LH 10L-TH 9.100 9.580 B

154 12L-0823 10L-LH 10L-TH 8.400 9.280 B

155 12L-0830 10L-LH 10L-TH 9.210 9.162 B

156 12L-0834 10L-LH 10L-TH 8.810 9.442 B

157 12L-0835 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

158 12L-0843 10L-LH 9.180 9.196 B

159 12L-0848 10L-LH 10L-TH 9.000 9.800 B

160 12L-0857 10L-LH 8.510 9.302 B

161 12L-0863 10L-LH 10L-TH 9.250 9.210 B

162 12L-0868 10L-LH 10L-TH 9.260 9.452 B

163 12L-0871 10L-LH 10L-TH 9.110 9.142 B

164 12L-0884 10L-LH 9.130 9.346 B

165 12L-0888 10L-LH 10L-TH 7.780 9.356 B

166 12L-0905 10L-LH 10L-TH 8.580 9.196 B

167 12L-0921 10L-LH 10L-TH 8.630 9.206 B

168 12L-0944 10L-LH 10L-TH 9.310 9.262 B

169 12L-0979 10L-LH 10L-TH 8.410 9.162 B
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